

## پیامبر گرایی اسلام (ص):

همانا ثواب صدقه ای که بر خویشاوند داده شود

دو برابر خواهد شد

نهج الفصاحه، ۱۴۳۱

## ورزشی

شماره ۷  
۳۰۰۵  
سال بیست و هشتم

## برنامه مسابقات دور برگشت مرحله دوم لیگ برتر هندبال بانوان اعلام شد



برنامه برگزاری مسابقات دور برگشت از مرحله دوم لیگ برتر هندبال بانوان باشگاه‌های کشور یادواره شهدای مدافع سلامت اعلام شد. بر این اساس در گروه M این رقابت‌ها تیم‌های فولاد مبارکه سپاهان، سنگ آهن بافق، کربنات سدیم فیروزآباد و در گروه N تأسیسات دریایی و در گروه M سپاهان شامل کازرون، پرسپولیس بیهان و اشداد سازه مشهد قرار دارند که تیم‌ها در چهار روز از ۱۸ تا ۲۱ بهمن ماه در شیراز به مصاف هم خواهند رفت که برنامه این رقابت‌ها به شرح زیر است:

**گروه M**  
۱۸ بهمن ۹۹  
تأسیسات دریایی - کربنات سدیم فیروزآباد  
سنگ آهن بافق - فولاد مبارکه سپاهان  
۱۹ بهمن ۹۹

**گروه N**  
۱۹ بهمن ۹۹

## جلسات شورای ورزش شهرستان شیراز با رویکرد حمایتی برگزار می‌شود



رئیس اداره ورزش و جوانان شیراز: جلسات شورای ورزش شهرستان شیراز با رویکرد حمایتی برگزار می‌شود. به گزارش روابط عمومی و پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان فارس به نقل از روابط عمومی اداره ورزش و جوانان شهرستان شیراز، رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان شیراز با اشاره به برگزاری دومین جلسه شورای ورزش شهرستان شیراز گفت: این شورا با نگاه حمایتی از جامعه ورزش شهرستان همچنان ادامه دارد و تأکید رئیس شورای ورزش شهرستان شیراز مبنی بر برگزاری منظم جلسات و اولویت‌بندی مشکلات امروز ورزش، بر اساس مطالبات مردمی خصوصاً جوانان، ما را به عنوان دبیر شورا و متولی اصلی ورزش شیراز در راستای خدمت به ورزش شهرستان دلگرم‌تر کرده است.

فرهنگ مهر با بیان اینکه حمایت‌های قاطع نماینده عالی دولت در شهرستان شیراز با نگاه عدالت محوری بین تمامی رشته‌های ورزشی است، تصریح کرد: یکی از مشکلات اصلی ورزش شیراز جزیره‌ای عمل کردن برخی حامیان مالی ورزش و برخی دستگاه‌های اجرایی بود که با دستور فرماندار محترم این نوبت را به مردم ورزش دوست و جامعه ورزش شیراز می‌دهیم که با تشکیل کارگروه تخصصی در آینده نزدیک با محوریت این اداره طرح جامع حمایت از ورزش شیراز «تهیه و برای تصویب به شورای ورزش شیراز ارائه خواهد شد.

وی با بیان اینکه حمایت‌های فرماندار شیراز و همراهی اعضای شورای ورزش این شهرستان مسیر پیشرفت ورزش شیراز را هموار و تسریع کرده است، بیان کرد: در طرح مذکور تمامی رشته‌های مدال‌آور ورزش شیراز و نحوه جذب و بهره‌مندی از حامیان مالی ورزش در بخش‌های مختلف خصوصی و نیمه‌دولتی حتی دولتی با استفاده از تمامی ظرفیت‌های قانونی دیده خواهد شد و خوشبختانه با شدن و اجرای مصوبات شورای ورزش شیراز می‌توانیم ورزشی را بسیار خوبی را برای جامعه ورزش، تیم‌های ورزشی، علاقه‌مندان

## ادای احترام فرشته کریمی به مهرداد میناوند در لیگ کویت

او تقدیم کرد. کریمی پس از گلزنی عدد ۲۵ را که شماره پیراهن مهرداد میناوند در دوره بازیکنی بود، نشان داد. تیم القادسیه توانست در مرحله رفت پلی‌آف لیگ فوتبال زنان کویت با نتیجه سه بر دو الفات را شکست بدهد.

## علی فتح الله زاده: میناوند خیلی گری می‌خواند ولی انسان بامعرفتی بود



علی فتح الله زاده گفت: استقلال به لحاظ آماری صدر جدول است، ولی نوسانات بازی و نتایج این تیم نگران‌کننده است. من از روز اول هم گفتم که ما به یک بازیساز در وسط زمین نیاز داریم.

علی فتح الله زاده معتقد است استقلال باید به ثبات ترکیبی و تیمی برسد. به گزارش طرفداری، علی فتح الله زاده درخصوص شرایط این روزهای استقلال به میزان گفت: استقلال به لحاظ آماری صدر جدول است، ولی نوسانات بازی و نتایج این تیم نگران‌کننده است. من از روز اول هم گفتم که ما به یک بازیساز در وسط زمین نیاز داریم. در غیر این صورت این مسئله در لیگ قهرمانان آسیا خیلی به تیم ضربه خواهد زد. وی درباره قرعه استقلال در مرحله گروه لیگ قهرمانان آسیا گفت: اگر تیمی می‌خواهد قهرمان آسیا شود نباید برایش مهم باشد که با چه تیم‌هایی همگروه می‌شود. درست است که استقلال در گروه سختی قرار گرفته، اما یادمان نرود که ما هم استقلال هستیم ۲ قهرمانی آسیا در کارنامه داریم.

مدیرعامل پیشین باشگاه استقلال درباره اینکه این تیم در هر بازی با ترکیب متفاوتی وارد زمین می‌شود گفت: فکری باید به یک ثبات تیمی و ترکیبی برای تیمش برسد. او باید هرچه زودتر ترکیب ثابت و اصلی را مشخص کند. تغییرات زیاد در

## وادث

### داماد ۲۶ ساله جهیزیه نیلوفر را در قمار به شاخ اینستاگرام باخت!

داماد ۲۶ ساله مشهدی که گرفتار سایت قمار و شرط‌بندی شده بود از زندگی سیاهش گفت. می‌خواستم یک شبه ره صد ساله را طی کنم و رؤیای میلیون شدن در سر داشتم ولی به دلیل شیوع ویروس کرونا، بازار کسب و کار رونقی نداشت و من که تأمین مخارج خود خانواده را به عهده داشتم با تبلیغات فریبنده و سوسه‌انگیزی یکی از شاخ‌های مجازی، اسیر سایت‌های شرط‌بندی اینترنتی شدم و... به گزارش رکنا، تازه داماد ۲۶ ساله در حالی که بیان می‌کرد کاش می‌دانستم قمارباز هیچ گاه برنده نمی‌شود! در شرح داستان زندگی‌اش به مشاور و مددکار اجتماعی کلانتری شقای مشهد گفت: کلاس سوم راهنمایی را که به پایان رساندم مدرک سیکلم را روی قطچه اطاقم گذاشتم و ترک تحصیل کردم. اسیر سایت‌های شرط‌بندی شدم و زندگی‌ام تباہ شد با اعتبارم در بازار کم کم کارم رونق گرفت و در ۲۴ سالگی تصمیم به ازدواج گرفتم. همیشه در زندگی‌ام احساس تنهایی و کمبود محبت و عاطفه داشتم و با ازدواج می‌خواستم به گونه‌ای تنهایی‌ها و کمبودهای دوران کودکی و جوانی‌ام را جبران کنم. به دنبال شیوع ویروس کرونا با قرنطینه اجباری کار و کاسبی‌ها خوابید به طوری که من و تعداد زیادی از همکارانم روزهای سختی را سپری می‌کردیم در همین اثنا پدرم برای همیشه ما را ترک کرد و رفت او هیچ گاه در تأمین مخارج زندگی کمکی نمی‌کرد اما با رفتنش حتی سایه پدری را نیز از ما دریغ کرد! از یک سو شیوع ویروس کرونا و خسارت‌هایی که از تعطیلی بازار محتمل می‌شده و شرایط بد اقتصادی

### نقشه زن جوان برای ربودن مردها در جنوب تهران



خواهر و برادر جوان و دوستان که در جریان ربودن یک کارگر، مرگ وی را رقم زده بودند در دادگاه محاکمه می‌شوند. آنها در ماجراهای مشابه سه کارگر دیگر را نیز ربوده و در ازای آزادی آنها از خانواده‌شان پول میلیونی گرفته بودند. به گزارش خبرنگار جنایی رکنا، رسیدگی به این پرونده از سال ۹۵ وی که به پلیس آگاهی رفته بود گفت: من کارگر روزمزد هستم و صبح‌ها در رباط کریم منتظر می‌مانم تا کاری برایم پیش بیاید. دیروز یک زن و مرد جوان با پژو مقابل پایم ایستادند و از من خواستند تا برای نظافت به خانه‌شان بروم. من سوار ماشین شدم و آنها پیشنهاد دستمزد خوبی به من دادند. و به سمت خروجی رباط کریم حرکت کردند اما یکباره تغییر مسیر دادند و در بیابان‌های رباط کریم مرا از ماشین پیاده کردند. آنها و دو همدست دیگرشان دست و پایم را با طناب بستند و به زور شماره خانواده‌ام را از من گرفتند. آنها به خانواده‌ام زنگ زدند و در ازای آزادی من پول خواستند. هر چه به آنها گفتم خانواده فقیری دارم قبول نکردند. آنها خانواده‌ام را تهدید کردند اگر پول را به حسابشان واریز نکنند ابتدا انگشت دستم را می‌برند و برای خانواده‌ام می‌فرستند. در دومین مرحله گوشت را می‌برند و در آخرین مرحله جسد را تحویل آنها می‌دهند.

این مرد ادامه داد: خانواده‌ام که ترسیده بودند ۵ میلیون تومان برای آزادی من به حساب گروگانگیرها واریز کردند و آنها مرا در حالی که فقط ۲۰ هزار تومان در جیبم باقی گذاشته بودند در بیابان رها کردند.

### خودکشی با سلاح شکاری پس از قتل همسر و دو فرزند

فرمانده انتظامی شهرستان ایلام افزود: با حضور مأموران در محل مشخص شد، پدری به علت مشکلات خانوادگی، زن و دو فرزند خود را با اسلحه شکاری به قتل رسانده و سپس با همان سلاح به زندگی خود نیز پایان داده است.

وی خاطر نشان کرد: هم‌اکنون با حضور مأموران انتظامی این شهرستان، آمینت در محل برقرار و اجساد قاتل و مقتولان برای سیر مراحل قانونی تحویل پزشکی قانونی شده است.

### شکایت ناجا از عنابستانی نماینده مجلس به دادستانی

سردار اشتری گفت که ما گزارش را تهیه و برای دادستانی ارسال کرده‌ایم. راهور ناجا مستقیم از عنابستانی به مجلس شکایت نکرده است و در دادستانی طرح شکایت کرده‌اند.

امیدوارم نظریه دادوسی و گزارش ناجا برای بررسی در مجلس سریع‌تر به هیئت نظارت بر رفتار نمایندگان ارسال شود.



## دستگیری سارق و کشف موتورسیکلت سرقتی در جهرم

فرمانده انتظامی جهرم گفت: با تلاش و هوشیاری مأموران، یک سارق دستگیر و یک دستگاه موتورسیکلت سرقتی نیز کشف شد. به گزارش روزنامه طلوع، سرهنگ خسرو رزمجوی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، بیان کرد: در پی وصول خبری مبنی بر وجود یک دستگاه موتورسیکلت مسروقه در یک منزل مسکونی، بلافاصله مأموران کلانتری ۱۲ مطهری با هماهنگی مقام قضائی به محل موردنظر اعزام شدند.

وی بیان داشت: مأموران در بازرسی از آن منزل یک دستگاه موتورسیکلت را کشف که طی استعلام از سامانه پلیس مشخص شد سابقه سرقت از شهرستان لارستان را دارد.

فرمانده انتظامی جهرم با بیان اینکه در این خصوص یک نفر سارق دستگیر و تحویل مراجع قضائی شد، از شهروندان خواست به جهت پیشگیری از سرقت، وسایط نقلیه خود را به تجهیزات ایمنی و ضد سرقت تجهیز کنند.

## کشف ۲۰ میلیارد اموال مسروقه از مخفیگاه سارقان

رئیس پلیس آگاهی استان فارس از انهدام اعضای باند ۱۲ نفره سارقان خودرو و قطعات آن و کشف ۵۶ فقره سرقت خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع، سرهنگ کاووس حبیبی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، اظهار داشت: در پی وقوع چندین فقره سرقت خودرو و قطعات آن در سطح شهر شیراز، موضوع شناسایی و دستگیری سارقان در دستور کار کارآگاهان اداره مبارزه با سرقت پلیس آگاهی استان قرار گرفت.

وی افزود: پس از بررسی و انجام اقدامات پلیسی، کارآگاهان پلیس آگاهی موفق شدند سرکرده باند سارقان حرفه‌ای را شناسایی و او را در یک عملیات ضربتی دستگیر کنند.

رئیس پلیس آگاهی استان فارس با اشاره به اینکه متهم به همدستی با ۱۱ نفر دیگر در سرقت‌ها اعتراف کرد، گفت: مأموران موفق شدند طی چند عملیات ضربتی همه سارقان را دستگیر و به مقر انتظامی انتقال دهند.

سرهنگ حبیبی با اشاره به اینکه متهمان در بازجویی اولیه به ۵۶ فقره سرقت (۲۱ فقره سرقت خودرو و ۳۵ فقره سرقت قطعات و محتویات) اقرار کردند، گفت: سارقان پس از سیر مراحل قانونی روانه زندان شدند. این مقام انتظامی با اشاره به اینکه در بازرسی از مخفیگاه سارقان، ۴ دستگاه خودرو مسروقه از نوع ولت مزدا، پراید و پژو ۲۰۶، ۲ دستگاه موتورسیکلت برقی و تعداد زیادی قطعات سواری اوپتیمای ای سی یو، باند، اتاق، آچار، کپسول سیان جی، کیف مسافرتی و ... کشف شد، عنوان داشت: کارشناسان ارزش اموال مکشوفه را ۲۰ میلیارد ریال برآورد کرده‌اند.